



Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

Pedido : 2025/239 **Emissão** : 23/01/2025
Especificação : Aquisição de lanches e congêneres para consumo em Coffee Break dos cursos e formações da Escola de Governo do Município, bem como para eventos em geral promovidos pela Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha/RS **Usuário** : tainara
Local : PROCESSO DE COMPRAS/PROCESSO DE COMPRAS - GPM/GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL **Dt. Autorização** :
Finalidade : **Autorização** :
Forma Pagamento : À vista **Nº Parcelas** :
Entrega/Execução : Entrega única **Nº Parcelas Entrega** :

Item	Unidade	Código	Produto	Quant.	Preço	Total Item
1	UN	32704	Açúcar refinado 1kg	10,0000	4,8500	48,50
2	UN	32705	Biscoito recheado, sabor chocolate, com aproximadamente 126g, contendo data de fabricação e prazo de validade mínima de 10 meses.	40,0000	2,9300	117,20
3	UN	32706	Biscoito Waffer, sabor chocolate, com aproximadamente 100g, contendo data de fabricação e prazo de validade mínima de 10 meses.	40,0000	2,8300	113,20
4	EMB	32709	Café torrado e moído, embalagem de 250G, tradicional, embalado a vácuo, com selo ABIC, com prazo de validade de 12 meses.	50,0000	19,1900	959,50
5	CX	32710	Chá sabor camomila em caixa com 10 sachês.	25,0000	2,4700	61,75
6	un	32711	Suco de néctar da fruta, sabor Laranja, simples, composto líquido de polpa concentrada de Laranja, água potável, açúcar. Podendo ser adicionado de ácidos, possuindo no mínimo 30% da polpa da fruta, apresentando sabor e aroma característicos e cor própria, embalagem de 1 litro.	80,0000	6,5400	523,20
7	UN	32712	Suco de néctar da fruta, sabor Uva, simples, composto líquido de polpa concentrada de Laranja, água potável, açúcar. Podendo ser adicionado de ácidos, possuindo no mínimo 30% da polpa da fruta, apresentando sabor e aroma característicos e cor própria, embalagem de 1 litro.	80,0000	6,5400	523,20
8	UN	32713	Bolo de cenoura – em unidade de 700g, coberto com calda de chocolate. Validade mínima de 02 dias após a data de entrega.	30,0000	24,0000	720,00
9	UN	32714	Bolo de chocolate - em unidade de 700g, recheado com brigadeiro. Validade mínima de 02 dias após a data de entrega.	30,0000	32,5000	975,00
10	UN	32715	Lanche tipo "misto-frio", composto de 01 pão francês (fresco), partido ao meio, sendo recheado com margarina, 01 fatia de presunto magro, 01 fatia de muçarela, 01 folha de alface e duas fatias de tomate.	100,0000	6,8300	683,00
Valor Total do Pedido						4.724,55



Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

11	UN	32716	Mini-pizza, com peso mínimo de 30g cada, recheio de calabresa.	1.000,0000	2,2800	2.280,00
12	UN	32717	Salgado assado, tipo pastel, com recheio de carne, estilo festa, 25g cada, pronto para consumo, preparado e assado no dia da entrega.	1.000,0000	1,7000	1.700,00
13	UN	32718	Salgado assado, tipo pastel, com recheio de frango, estilo festa, 25g cada, pronto para consumo, preparado e assado no dia da entrega.	1.000,0000	1,2300	1.230,00
14	UN	32719	Salgado assado, tipo enroladinho, com recheio de salsicha, estilo festa, 25g cada, pronto para consumo, preparado e assado no dia da entrega.	1.000,0000	1,0000	1.000,00
15	UN	32720	Salgado frito, tipo risoles, com recheio de carne, estilo festa, 25g cada, pronto para consumo, preparado e frito no dia da entrega.	2.000,0000	0,9400	1.880,00
16	UN	32721	Salgado frito, tipo risoles, com recheio de frango, estilo festa, 25g cada, pronto para consumo, preparado e frito no dia da entrega.	2.000,0000	1,0800	2.160,00
17	UN	32722	Salgado frito, tipo bolinha, com recheio de queijo, estilo festa, 25g cada, pronto para consumo, preparado e frito no dia da entrega.	1.000,0000	1,0900	1.090,00

Valor Total do Pedido	16.064,55
------------------------------	------------------

Sem dotação definida

Dotação	: 2025 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha	Valor utilizado:	16.064,55
----------------	---	-------------------------	------------------

Santo Antônio da Patrulha, 6 de Março de 2025.

Responsável_____
Controlador Setorial